
12月21日から23日まで、冬至にちなみゆず湯で
温まって頂きました。

デイ車でＧＯ！令和6年
1月号

12月25日月曜日、クリスマス会を開催しました。

令和5年12月の出来事

クリスマス会

喫茶レク

＊ 今後の予定 ＊

  ※初詣   1月5日（金）～8日（月）

※喫茶レク 1月15日（月）～17日（水）

新年のご挨拶を申し上げます。
世間では新型コロナウイルスが5類に引き下げられましたが
ご利用時のマスク着用や手指消毒、検温等の対応に
多大なるご協力を賜り、心より感謝申し上げます。
みなさまのご健康を心よりお祈り申し上げます。

【ご挨拶】

令和5年12月にお誕生日を
迎えられた方々

12月18日から3日喫茶レクを行いました。
甘酒をお召し上がり頂きました。


	スライド 1
	スライド 2



